

積 算 書

令 和 4 年 度

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事（その1）

九州地方整備局

項 目 在日米軍等駐留関連諸費

費 目 提供施設移設整備費

積算番号 18-23-22-003

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,170,757,258	
滑走路等(その1)					10,170,757,258	
土工					3,814,855,813	
掘削工					2,748,294,582	
掘削					2,748,294,582	
1 掘削(1)	土砂、岩塊玉石	m ³	366,179.00	865.14	316,796,100	
2 掘削(2)	軟岩 I	m ³	531,550.00	890.60	473,398,430	
3 掘削(3)	軟岩 II	m ³	498,096.00	3,931.17	1,958,100,052	
盛土工					312,007,211	
盛土					312,007,211	
4 流用土盛土(1)	土砂	m ³	129,400.00	148.90	19,267,660	
5 流用土盛土(2)	軟岩 I	m ³	611,282.00	158.90	97,132,709	
6 流用土盛土(3)	軟岩 II	m ³	309,643.00	176.10	54,528,132	
7 流用土盛土(4)	軟岩 I、軟岩 II 盛土内人頭大サイズに小割	m ³	78,959.00	832.90	65,764,951	
8 発生土処理	土砂、岩塊玉石、軟岩 II	m ³	489,241.00	153.94	75,313,759	
道路維持管理・燃料給油					670,201,020	
道路維持管理・燃料給油					670,201,020	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 素掘水路	H=1.0m、A=1.0m ²	m	3,960.00	1,559.00	6,173,640	
10 小堤工	H=1.5m、A=3.0m ²	m	3,960.00	2,686.00	10,636,560	
11 路盤工設置・撤去	H=1.0m、流用土（軟岩Ⅱ）	m ²	59,400.00	845.30	50,210,820	
12 路盤維持整備工	モータレーダ プレート幅4.8m	台月	19.00	17,070,000.00	324,330,000	
13 散水工	散水車 タンク容量40,000L	台月	19.00	8,158,000.00	155,002,000	
14 燃料給油	パトロール給油車	台月	19.00	3,800,000.00	72,200,000	
15 工事中道路造成	W=13m	m	12,000.00	2,961.00	35,532,000	
16 工事中道路維持管理	H=1.0m	m	12,000.00	1,343.00	16,116,000	
情報化機械費					84,353,000	
ICT機械損料					59,693,200	
17 ICT機器装着費用		台	31.00	460,000.00	14,260,000	
18 ICT初期測定費用	ローカライゼーション	回	5.00	600,000.00	3,000,000	
19 ICT機器使用料(1)	バックホウ	台・月	49.00	300,000.00	14,700,000	
20 ICT機器使用料(2)	ブルドーザ	台・月	79.00	204,000.00	16,116,000	
21 ICT機器使用料(3)	振動ローラ	台・月	40.00	181,200.00	7,248,000	
22 基準局		月	36.00	85,200.00	3,067,200	
23 Wifiルータ		台	31.00	42,000.00	1,302,000	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
通信費					7,617,600	
24 ビジョンリンク	インターネットクラウド	台月	168.00	22,800.00	3,830,400	
25 Wifi通信費		台月	204.00	10,800.00	2,203,200	
26 電源費	カーバッテリー*2、ソーラーパネル	月	36.00	44,000.00	1,584,000	
測量費					17,042,200	
27 データ作成費用		月	10.00	850,000.00	8,500,000	
28 移動局GNSS受信機		台・月	36.00	73,200.00	2,635,200	
29 移動局コントローラ		台・月	36.00	30,000.00	1,080,000	
30 業務用無線機(1)	携帯式	台・月	451.00	4,200.00	1,894,200	
31 業務用無線機(2)	車載式	台・月	611.00	4,800.00	2,932,800	
舗装工					2,494,011,492	
主滑走路					1,994,011,492	
路床整正					32,610,600	
32 路床準備工(路床整正)		m ²	100,650.00	324.00	32,610,600	
コンクリート舗設(機械施工)					1,377,604,929	
33 A舗装区域(1)		m ²	15,435.00	15,153.33	233,891,648	
34 A舗装区域(2)		m ²	350.00	16,973.33	5,940,665	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 B舗装区域(1)		m ²	35,815.00	13,746.66	492,336,627	
36 B舗装区域(2)		m ²	350.00	14,453.33	5,058,665	
37 B舗装区域(3)		m ²	650.00	15,293.33	9,940,664	
38 C舗装区域(1)		m ²	32,130.00	12,906.66	414,690,985	
39 C舗装区域(2)		m ²	11,010.00	13,326.66	146,726,526	
40 C舗装区域(3)		m ²	105.00	13,466.66	1,413,999	
41 C舗装区域(4)		m ²	4,655.00	14,033.33	65,325,151	
42 C舗装区域(5)		m ²	100.00	14,873.33	1,487,333	
43 C舗装区域(6)		m ²	50.00	15,853.33	792,666	
機械移動・幅員調整・仮設Co版乗入・予備費					22,891,179	
44 Co機械他移動	ラフタークレーン50t・トラック10t	回	14.00	846,923.07	11,856,922	
45 幅員調整	ラフタークレーン50t・トラック10t	回	4.00	1,326,857.14	5,307,428	
46 仮設Co版乗入		箇所	40.00	143,170.73	5,726,829	
縦方向施工目地(タイパー付突合せ型)					62,771,100	
47 ①縦方向施工目地(1)	@350 D32タイパ [°] -付突合せ型	m	6,120.00	9,405.00	57,558,600	
48 ①縦方向施工目地(2)	@300 D32タイパ [°] -付突合せ型	m	40.00	10,140.00	405,600	
49 ①縦方向施工目地(3)	@300 D32タイパ [°] -付突合せ型	m	20.00	10,140.00	202,800	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
50 ①縦方向施工目地(4)	@350 D32タイパ [®] -付突合せ型	m	20.00	9,425.00	188,500	
51 ①縦方向施工目地(5)	@300 D32タイパ [®] -付突合せ型	m	260.00	10,150.00	2,639,000	
52 ①縦方向施工目地(6)	@350 D38タイパ [®] -付突合せ型	m	140.00	12,690.00	1,776,600	
縦方向施工目地(スリップバー突合せ型)					91,154,500	
53 ②縦方向施工目地(1)	@300 φ32スリップ [®] ハ [®] -付突合せ型	m	5,750.00	10,440.00	60,030,000	
54 ②縦方向施工目地(2)	@350 φ38スリップ [®] ハ [®] -付突合せ型	m	50.00	12,440.00	622,000	
55 ②縦方向施工目地(3)	@350 φ38スリップ [®] ハ [®] -付突合せ型	m	2,450.00	12,450.00	30,502,500	
横方向目地(現場目地)					46,705,740	
56 ⑤横方向収縮目地(1)	@350 φ32スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	1,092.00	13,320.00	14,545,440	
57 ⑤横方向収縮目地(2)	@350 φ38スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	150.00	15,040.00	2,256,000	
58 ⑤横方向収縮目地(3)	@300 φ32スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	370.00	13,840.00	5,120,800	
59 ⑤横方向収縮目地(4)	@300 φ32スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	1,212.00	13,860.00	16,798,320	
60 ⑤横方向収縮目地(5)	@300 φ32スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	20.00	13,930.00	278,600	
61 ⑤横方向収縮目地(6)	@350 φ38スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	501.00	15,080.00	7,555,080	
62 ⑤横方向収縮目地(7)	@350 φ38スリップ [®] ハ [®] -付現場目地	m	10.00	15,150.00	151,500	
横方向目地(ダミー目地)					36,132,024	
63 ⑥横方向収縮目地(1)	ダミー目地	m	2,153.00	5,384.00	11,591,752	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
64 ⑥横方向収縮目地(2)	タミ-目地	m	725.00	5,384.00	3,903,400	
65 ⑥横方向収縮目地(3)	タミ-目地	m	300.00	5,384.00	1,615,200	
66 ⑥横方向収縮目地(4)	タミ-目地	m	2,410.00	5,384.00	12,975,440	
67 ⑥横方向収縮目地(5)	タミ-目地	m	5.00	5,384.00	26,920	
68 ⑥横方向収縮目地(6)	タミ-目地	m	50.00	5,384.00	269,200	
69 ⑥横方向収縮目地(7)	タミ-目地	m	1,043.00	5,384.00	5,615,512	
70 ⑥横方向収縮目地(8)	タミ-目地	m	25.00	5,384.00	134,600	
舗装用鋼製型枠設置					204,935,800	
71 軌道付型枠設置(鋼製)(1)		m	9,180.00	11,230.00	103,091,400	
72 軌道付型枠設置(鋼製)(2)		m	40.00	11,490.00	459,600	
73 軌道付型枠設置(鋼製)(3)		m	30.00	11,530.00	345,900	
74 軌道付型枠設置(鋼製)(4)		m	10.00	12,770.00	127,700	
75 軌道付型枠設置(鋼製)(5)		m	20.00	13,610.00	272,200	
76 軌道付型枠設置(鋼製)(6)		m	10.00	15,360.00	153,600	
77 軌道付型枠設置(鋼製)(7)		m	6,010.00	11,120.00	66,831,200	
78 軌道付型枠設置(鋼製)(8)		m	50.00	13,510.00	675,500	
79 軌道付型枠設置(鋼製)(9)		m	2,590.00	11,710.00	30,328,900	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 軌道付型枠設置(鋼製)(10)		m	130.00	12,570.00	1,634,100	
81 軌道付型枠設置(鋼製)(11)		m	70.00	14,510.00	1,015,700	
舗装用端部止め型枠設置					548,660	
82 端部止め型枠(1)		m	11.00	7,700.00	84,700	
83 端部止め型枠(2)		m	5.00	8,400.00	42,000	
84 端部止め型枠(3)		m	41.00	8,960.00	367,360	
85 端部止め型枠(4)		m	5.00	10,920.00	54,600	
軌条設置撤去					50,925,550	
86 軌条設置撤去		m	14,850.00	3,429.33	50,925,550	
上層路盤工					33,865,705	
87 上層路盤工	M-30	m ²	100,650.00	336.47	33,865,705	
下層路盤					33,865,705	
88 下層路盤工	C-40	m ²	100,650.00	336.47	33,865,705	
技術提案3					500,000,000	
技術提案3(3-3①-1)					500,000,000	
89 技術提案3(3-3①-1)		式	1.00	500,000,000.00	500,000,000	
護岸工					684,176,847	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
護岸工					684,176,847	
土工					17,085,281	
90 床掘		m 3	12,329.00	1,385.78	17,085,281	
本体工					594,078,579	
91 足場		m 2	10,198.00	6,638.33	67,697,689	
92 型枠		m 2	12,027.00	17,260	207,586,020	
93 均しコンクリート	t=10cm	m 3	321.00	43,410.00	13,934,610	
94 コンクリート打設	$\sigma_{ck}=18N/mm^2$	m 3	9,438.00	31,590	298,146,420	
95 目地材	瀝青質目地材(t=10)	m 2	1,330.00	5,048	6,713,840	
裏込工					38,820,750	
96 裏込砕石		m 3	4,775.00	8,130	38,820,750	
埋戻し工					23,612,512	
97 埋戻し		m 3	5,698.00	4,144.00	23,612,512	
水叩き工					10,579,725	
98 コンクリート舗装	t=20cm	m 3	195.00	45,340.00	8,841,300	
99 基礎砕石	t=20cm	m 3	195.00	8,915.00	1,738,425	
補強土壁工					2,994,244,046	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
補強土壁工（ｼﾞｮﾝｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ））					2,994,244,046	
壁面あと施工ﾀｲﾌﾟ（1次施工）					1,169,466,540	
100 あと施工用鋼製枠組立・設置工		m	55,054.00	9,289.06	511,399,909	
101 ｸﾞﾘｯﾄﾞﾊﾞｰﾙ設置工		組	88,087.00	1,773.00	156,178,251	
102 ﾌﾟﾗﾝﾄﾞ設置工		m ²	146,006.50	3,019.72	440,898,748	
103 補強拘束ﾓｰﾙ敷設工		m	55,054.00	1,090.20	60,019,870	
104 目地板	瀝青質目地板(t=10)	m ²	93.80	5,048	473,502	
105 吸出し防止材		m ²	622.70	677.2	421,692	
106 流出防止材		m ²	156.00	478.00	74,568	
壁面あと施工ﾀｲﾌﾟ（2次施工）					702,793,968	
107 壁面材組立・設置工		m ²	16,545.57	35,501.95	587,399,998	
108 壁面連結ﾊﾞｰﾙ設置工		組	88,087.00	1,310.00	115,393,970	
排水工					41,736,495	
109 水平排水材		m	53,458.00	416.00	22,238,528	
110 天端排水材		m ²	15,039.70	904	13,595,888	
111 吸出し防止材		m ²	10,370.90	569.1	5,902,079	
基礎工					10,296,258	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
112 型枠		m ²	560.30	8,866	4,967,619	
113 コンクリート		m ³	134.20	39,560	5,308,952	
114 目地板	瀝青質目地板(t=10)	m ²	3.90	5,048	19,687	
笠コンクリート工					59,495,621	
115 コンクリート		m ³	403.70	37,190	15,013,603	
116 型枠		m ²	2,261.60	15,470	34,986,952	
117 目地板	瀝青質目地板(t=10)	m ²	101.40	5,048	511,867	
118 鉄筋		t	29.57	250,700.00	7,413,199	
119 運賃(異形棒鋼)		式	1.00	1,570,000.00	1,570,000	
足場工					126,279,032	
120 足場工		掛m ²	17,512.00	7,211.00	126,279,032	
土工(1次施工)					300,587,204	
121 敷均し・締固め工A		m ³	139,477.50	1,497.00	208,797,817	
122 敷均し・締固め工B		m ³	17,518.10	2,161.00	37,856,614	
123 床掘り(砂礫)		m ³	18,971.20	1,485.00	28,172,232	
124 床掘り(D級)		m ³	1,382.70	1,485.00	2,053,309	
125 床掘り(基盤岩)		m ³	4,809.50	2,607.00	12,538,366	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
126 埋戻し(背面側)		m ³	1,149.30	5,958.00	6,847,529	
127 埋戻し(海側)		m ³	725.30	5,958.00	4,321,337	
土工(2次施工)					202,625,268	
128 敷均し・締固め工B		m ³	525.80	2,161.00	1,136,253	
129 裏込砕石工		m ³	14,761.10	13,650	201,489,015	
場所打ちコンクリートパネル					663,660	
130 場所打ちコンクリートパネル		個	9.00	73,740.00	663,660	
材料海上運搬					380,300,000	
131 材料海上運搬		式	1.00	380,300,000.00	380,300,000	
地下排水工					49,079,060	
地下排水工					49,079,060	
地下排水工					49,079,060	
132 幹線	φ300	m	1,332.00	26,870.00	35,790,840	
133 支線	φ150	m	1,142.00	10,410.00	11,888,220	
134 運賃(高密度ポリエチレン管 ダブル管)		式	1.00	1,400,000.00	1,400,000	
島内運搬					134,390,000	
島内運搬					134,390,000	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
島内運搬					134,390,000	
135 島内運搬 (碎石プラント～現場)	(支給品)	式	1.00	109,200,000.00	109,200,000	
136 島内運搬 (仮置場～現場)	(島外調達)	式	1.00	25,190,000.00	25,190,000	
共通仮設費(積上)					3,464,410,471	
共通仮設					3,464,410,471	
共通仮設費					3,464,410,471	
運搬費					1,711,580,000	
火薬運搬費					76,180,000	
137 火薬運搬費		回	13.00	5,860,000.00	76,180,000	
技術提案2					1,076,000,000	
138 技術提案2 (2-4②)		式	1.00	1,076,000,000.00	1,076,000,000	
重機搬出入費					559,400,000	
139 重機搬出入費		式	1.00	559,400,000.00	559,400,000	
準備費					98,207,471	
表土除去					74,809,551	
140 表土除去		m ³	72,419.00	1,033.01	74,809,551	
伐開除根					23,397,920	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
141 常緑広葉樹二次林モクダチバナ群落		m ²	24,091.00	520.00	12,527,320	
142 植林地ナンキンハゼ群		m ²	20,905.00	520.00	10,870,600	
事業損失防止施設費					1,023,181,000	
技術提案2					409,380,000	
143 技術提案2 (2-2④)		式	1.00	346,500,000.00	346,500,000	
144 技術提案2 (2-2④)		式	1.00	62,880,000.00	62,880,000	
技術提案3					81,930,000	
145 技術提案3 (3-5①)		式	1.00	36,200,000.00	36,200,000	
146 技術提案3 (3-5②)		式	1.00	45,730,000.00	45,730,000	
技術提案4					531,871,000	
147 技術提案4 (4-4①)		式	1.00	156,300,000.00	156,300,000	
148 技術提案4 (4-4②)		式	1.00	86,830,000.00	86,830,000	
149 技術提案4 (4-4③)		式	1.00	22,320,000.00	22,320,000	
150 技術提案4 (4-4④)		式	1.00	98,000.00	98,000	
151 技術提案4 (4-5①)		式	1.00	41,350,000.00	41,350,000	
152 技術提案4 (4-5②)		式	1.00	5,225,000.00	5,225,000	
153 技術提案4 (4-5③)		式	1.00	204,700,000.00	204,700,000	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
154 技術提案4 (4-5④)		式	1.00	13,890,000.00	13,890,000	
155 技術提案4 (4-5⑤)		式	1.00	1,158,000.00	1,158,000	
安全費					528,974,000	
技術提案4					528,974,000	
156 技術提案4 (4-1①)		式	1.00	5,095,000.00	5,095,000	
157 技術提案4 (4-1②)		式	1.00	16,600,000.00	16,600,000	
158 技術提案4 (4-1③)		式	1.00	2,402,000.00	2,402,000	
159 技術提案4 (4-1④)		式	1.00	30,640,000.00	30,640,000	
160 技術提案4 (4-1⑤)		式	1.00	37,760,000.00	37,760,000	
161 技術提案4 (4-2①)		式	1.00	4,500,000.00	4,500,000	
162 技術提案4 (4-2②)		式	1.00	8,314,000.00	8,314,000	
163 技術提案4 (4-2④)		式	1.00	6,074,000.00	6,074,000	
164 技術提案4 (4-2⑤)		式	1.00	394,600,000.00	394,600,000	
165 技術提案4 (4-3①)		式	1.00	15,550,000.00	15,550,000	
166 技術提案4 (4-3②)		式	1.00	6,554,000.00	6,554,000	
167 技術提案4 (4-3③)		式	1.00	885,000.00	885,000	
技術管理費					102,468,000	

積算内訳表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術提案2					87,344,000	
168 技術提案2 (2-1①)		式	1.00	27,040,000.00	27,040,000	
169 技術提案2 (2-1②)		式	1.00	33,760,000.00	33,760,000	
170 技術提案2 (2-1③)		式	1.00	8,246,000.00	8,246,000	
171 技術提案2 (2-2②)		式	1.00	12,680,000.00	12,680,000	
172 技術提案2 (2-3③)		式	1.00	5,618,000.00	5,618,000	
技術提案3					15,124,000	
173 技術提案3 (3-1④)		式	1.00	13,460,000.00	13,460,000	
174 技術提案3 (3-5③)		式	1.00	1,664,000.00	1,664,000	

総括表

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,170,757,258	
間接工事費	4,645,866,830 + 4,380,501,308				9,026,368,138	
共通仮設費(計)	3,464,410,471 + 1,181,456,359				4,645,866,830	
共通仮設費(積上)					3,464,410,471	
共通仮設費(率)	11,571,560,818 × 10.21%				1,181,456,359	
現場管理費	15,194,246,648 × 28.83%				4,380,501,308	
工事原価	10,170,757,258 + 9,026,368,138				19,197,125,396	
一般管理費等	19,197,125,396 × 7.47%				1,434,015,754	
契約保証費	19,197,125,396 × 0.04%				7,678,850	
工事価格	19,197,125,396 + 1,434,015,754 + 7,678,850				20,638,820,000	
消費税等相当額	20,638,820,000 × 10.00%				2,063,882,000	
請負工事費	20,638,820,000 + 2,063,882,000				22,702,702,000	

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：1

名称：掘削(1) 土砂、岩塊玉石

1220600m3当り (1220600m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルドーザ掘削押土		m3	1,220,600.000	134.40	164,048,640		
バックホウ積込		m3	1,186,988.000	161.50	191,698,562		
バックホウ積込		m3	33,612.000	225.10	7,566,061		
ダンプトラック運搬		m3	479,263.000	446.70	214,086,782		
ダンプトラック運搬		m3	741,337.000	644.50	477,791,696		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,055,191,741.00	808,259		
合 計	作業能力：1,220,600.00m3			865.14	1,056,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：掘削(2) 軟岩 I

1771831m3当り (1771831m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
リッパブル掘削押土		m3	1,771,831.000	230.70	408,761,411		
バックホウ積込		m3	1,771,831.000	172.40	305,463,664		
ダンプトラック運搬		m3	1,771,831.000	487.40	863,590,429		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,577,815,504.00	184,496		
合 計	作業能力：1,771,831.00m3			890.60	1,578,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：3

名称：掘削(3) 軟岩Ⅱ

1660318m3当り (1660318m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
火薬掘削 軟岩Ⅱ		m3	996,191.000	2,004.00	1,996,366,764		
火薬掘削 軟岩Ⅱ		m3	664,127.000	3,559.00	2,363,627,993		
大塊小割 軟岩Ⅱ		m3	249,048.000	1,044.00	260,006,112		
ブルドーザ集土 軟岩Ⅱ		m3	1,328,254.000	398.00	528,645,092		
バックホウ積込 軟岩Ⅱ		m3	1,660,318.000	190.90	316,954,706		
ダンプトラック運搬 軟岩Ⅱ		m3	860,118.000	527.20	453,454,209		
ダンプトラック運搬 軟岩Ⅱ		m3	800,200.000	758.80	607,191,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,526,246,636.00	753,364		
合 計	作業能力：1,660,318.00m3			3,931.17	6,527,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：流用土盛土(1) 土砂

1000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し 土砂		m3	1,000.000	83.01	83,010		
締固め 流用土盛土 土砂		m3	1,000.000	65.88	65,880		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	148,890.00	10		
合 計	作業能力：1,000.00m3			148.90	148,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：5

名称：流用土盛土(2) 軟岩Ⅰ

1000m3当り(1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し 軟岩Ⅰ		m3	1,000.000	88.58	88,580		
締固め 流用土盛土 軟岩Ⅰ		m3	1,000.000	70.30	70,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	158,880.00	20		
合 計	作業能力：1,000.00m3			158.90	158,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：流用土盛土(3) 軟岩Ⅱ

1000m3当り(1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し 軟岩Ⅱ		m3	1,000.000	98.14	98,140		
締固め 流用土盛土 軟岩Ⅱ		m3	1,000.000	77.89	77,890		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	176,030.00	70		
合 計	作業能力：1,000.00m3			176.10	176,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：流用土盛土(4) 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ 盛土内人頭大サイズに小割

1000m3当り(1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小割 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ		m3	1,000.000	832.90	832,900		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	832,900.00	0		
合 計	作業能力：1,000.00m3			832.90	832,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：8

名称：発生土処理 土砂、岩塊玉石、軟岩Ⅱ

1,629,163m3当り (1629163m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し、締固め 土砂		m3	636,953.000	138.00	87,899,514		
敷均し、締固め 岩塊玉石		m3	33,612.000	192.40	6,466,948		
敷均し、締固め 軟岩Ⅱ		m3	958,598.000	163.10	156,347,333		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	250,713,795.00	86,205		
合 計	作業能力：1,629,163.00m3			153.94	250,800,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：素掘水路 H=1.0m、A=1.0m2

1000m当り (1000m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
素掘水路ハックル 0.8m3級		m	1,000.000	1,343.00	1,343,000		
補助機械ハックル 1.4m3級+フレカ 油圧式 3,000kg級		m	100.000	2,160.00	216,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,559,000.00	0		
合 計	作業能力：1,000.00m			1,559.00	1,559,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：小堤工 H=1.5m、A=3.0m2

1000m当り (1000m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小堤工 ハックル 0.8m3級		m	1,000.000	2,686.00	2,686,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,686,000.00	0		
合 計	作業能力：1,000.00m			2,686.00	2,686,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：11

名称：路盤工設置・撤去 H=1.0m、流用土（軟岩Ⅱ）

1000m²当り（1000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤工設置 敷均し 軟岩Ⅱ プルト-サ 普通 32t級		m ³	1,000,000	88.52	88,520		
路盤工設置 締固め 軟岩Ⅱ 振動ロー 10t級		m ³	1,000,000	34.23	34,230		
路盤工撤去 バックホウ積込 軟岩Ⅱ ハックル 5.0m ³ 級		m ³	1,000,000	175.60	175,600		
路盤工撤去 ダンプトラック運搬 軟岩Ⅱ 52t積級3.5km		m ³	1,000,000	546.90	546,900		
諸雑費（まるめ）		式	1,000	845,250.00	50		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			845.30	845,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：路盤維持整備工 モータレダ プレド幅4.8m

1台月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤維持整備工 モータレダ プレド幅4.8m		台月	1,000	17,070,000.00	17,070,000		
諸雑費（まるめ）		式	1,000	17,070,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00台月			17,070,000.00	17,070,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：散水工 散水車 タンク容量40,000L

1台月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水工 散水車 タンク容量40,000L		台月	1,000	8,158,000.00	8,158,000		
諸雑費（まるめ）		式	1,000	8,158,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00台月			8,158,000.00	8,158,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：14

名称：燃料給油 トラック給油車

1台月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
燃料給油トラック給油車		台月	1.000	3,800,000.00	3,800,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,800,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00台月			3,800,000.00	3,800,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：工事用道路造成 W=13m

1000m当り(1000m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事用道路造成フルターザリフ装置付 60t級		m	500.000	3,154.00	1,577,000		
工事用道路造成フルターザ普通 32t級		m	500.000	2,767.00	1,383,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,960,500.00	500		
合 計	作業能力：1,000.00m			2,961.00	2,961,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：工事用道路維持管理 H=1.0m

1000m当り(1000m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事用道路維持管理バックル 0.8m3級		m	1,000.000	1,343.00	1,343,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,343,000.00	0		
合 計	作業能力：1,000.00m			1,343.00	1,343,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：17

名称：ICT機器装着費用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT機器装着費用		台	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			460,000.00	460,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：ICT初期測定費用 ローカライゼーション

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT初期測定費用	ローカライゼーション	回	1.000	600,000.00	600,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	600,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00回			600,000.00	600,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：ICT機器使用料(1) バックホウ

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT機器使用料	バックホウ	台・月	1.000	300,000.00	300,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	300,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			300,000.00	300,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：20

名称：ICT機器使用料(2) ブルドーザ

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT機器使用料	ブルドーザ	台・月	1.000	204,000.00	204,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	204,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			204,000.00	204,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：ICT機器使用料(3) 振動ローラ

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT機器使用料	振動ローラ	台・月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			181,200.00	181,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：基準局

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準局	4基/月	月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00月			85,200.00	85,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：23

名称：Wifiルータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Wifiルータ		月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			42,000.00	42,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：ビジョンリンク インターネットクラウド

1月当り (1台月)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ビジョンリンク	インターネットクラウド	月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台月			22,800.00	22,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：Wifi通信費

1月当り (1台月)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Wifiルータ通信費		月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台月			10,800.00	10,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：26

名称：電源費 カーバッテリー*2、ソーラーパネル

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電源費		月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00月			44,000.00	44,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：データ作成費用

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
データ作成費用		月	1.000	850,000.00	850,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	850,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00月			850,000.00	850,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：移動局GNSS受信機

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
移動局GNSS受信機		台・月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			73,200.00	73,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：29

名称：移動局コントローラ

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
移動局コントローラ		台・月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			30,000.00	30,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：業務用無線機(1) 携帯式

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用無線	携帯式	台・月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			4,200.00	4,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：業務用無線機(2) 車載式

1台・月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用無線	重機車両用車載式	台・月	0.000	0.00	0		
諸雑費(まるめ)		式	0.000	0.00	0		
合 計	作業能力：1.00台・月			4,800.00	4,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：32

名称：路床準備工（路床整正）

2975m2当り（2975m2）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整正		m ²	2,975.000	311.56	926,891		
誘導者		m ²	2,975.000	12.43	36,979		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	963,870.00	30		
合 計	作業能力：2,975.00m ²			324.00	963,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：33

名称：A舗装区域(1)

1500m2当り（1500m2）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	633.450	27,200.00	17,229,840		
アスファルト乳剤	PK3 プライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
z		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	k g	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,721,102.00	8,898		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			15,153.33	22,730,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：34

名称：A舗装区域(2)

1500m²当り(1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	733.875	27,200.00	19,961,400		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	25,452,662.00	7,338		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			16,973.33	25,460,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 35

名称 : B舗装区域(1)

1500m²当り (1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	556.200	27,200.00	15,128,640		
アスファルト乳剤	PK3 プライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,619,902.00	98		
合 計	作業能力 : 1,500.00m ²			13,746.66	20,620,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 36

名称 : B舗装区域(2)

1500m²当り (1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	594.825	27,200.00	16,179,240		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	21,670,502.00	9,498		
合 計	作業能力 : 1,500.00m ²			14,453.33	21,680,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 37

名称 : B舗装区域(3)

1500m2当り (1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	641.175	27,200.00	17,439,960		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	22,931,222.00	8,778		
合 計	作業能力 : 1,500.00m ²			15,293.33	22,940,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 38

名称 : C舗装区域(1)

1500m²当り (1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	509.850	27,200.00	13,867,920		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	19,359,182.00	818		
合 計	作業能力 : 1,500.00m ²			12,906.66	19,360,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：39

名称：C舗装区域(2)

1500m²当り(1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	533.025	27,200.00	14,498,280		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	19,989,542.00	458		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			13,326.66	19,990,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：40

名称：C舗装区域(3)

1500m²当り(1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	540.750	27,200.00	14,708,400		
アスファルト乳剤	PK3 プライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,199,662.00	338		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			13,466.66	20,200,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：41

名称：C舗装区域(4)

1500m2当り (1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	571.650	27,200.00	15,548,880		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	21,040,142.00	9,858		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			14,033.33	21,050,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：42

名称：C舗装区域(5)

1500m²当り(1500m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	618.000	27,200.00	16,809,600		
アスファルト乳剤	PK3 プライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	22,300,862.00	9,138		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			14,873.33	22,310,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：43

名称：C舗装区域(6)

1500m2当り(1500m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	672.075	27,200.00	18,280,440		
アスファルト乳剤	PK3 フライムコート用	L	1,725.000	110.00	189,750		
砂		m ³	2.250	2,500.00	5,625		
溶接金網	異形鉄線 CD6 150×150mm	m ²	1,800.000	510.00	918,000		
異形棒鋼	SD345 D13mm 0.995kg/m	m	619.672	100.00	61,967		
コンクリート養生剤	ハートコートCL-E2 白色	kg	112.500	750.00	84,375		
養生用飛散防止材		m ²	1,500.000	5.00	7,500		
乳剤散布		m ²	1,500.000	97.40	146,100		
Co機械費		m ²	1,500.000	1,760.00	2,640,000		
誘導者		m ²	1,500.000	49.30	73,950		
Co舗設手間		m ²	1,500.000	909.33	1,363,995		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	23,771,702.00	8,298		
合 計	作業能力：1,500.00m ²			15,853.33	23,780,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：44

名称：Co機械他移動 ラフタークレーン50t・トラック10t

26回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフタークレーン50t吊 オペレータ付		月	3.000	3,780,000.00	11,340,000		
10tトラック 運転手付		月	3.000	1,820,000.00	5,460,000		
土木一般世話役	【割増】 【現場非閉所型対応】	人	52.000	55,780.00	2,900,560		
特殊作業員	【割増】 【現場非閉所型対応】	人	26.000	51,900.00	1,349,400		
普通作業員	【割増】 【現場非閉所型対応】	人	26.000	36,980.00	961,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,011,440.00	8,560		
合 計	作業能力：26.00回			846,923.07	22,020,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：幅員調整 ラフタークレーン50t・トラック10t

7回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフタークレーン50t吊 オペレータ付		月	1.000	3,780,000.00	3,780,000		
10tトラック 運転手付		月	1.000	1,820,000.00	1,820,000		
土木一般世話役	【割増】 【現場非閉所型対応】	人	14.000	55,780.00	780,920		
特殊作業員	【割増】 【現場非閉所型対応】	人	56.000	51,900.00	2,906,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,287,320.00	680		
合 計	作業能力：7.00回			1,326,857.14	9,288,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：46

名称：仮設Co版乗入

82箇所当り（82箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製坂路	1000*3000*H300	基	10.000	350,000.00	3,500,000		
鋼製坂路	1000*3000*H400	基	10.000	400,000.00	4,000,000		
高さ調整敷材		箇所	164.000	2,400.00	393,600		
仮設乗り入れ設置・撤去		箇所	82.000	46,850.00	3,841,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,735,300.00	4,700		
合 計	作業能力：82.00箇所			143,170.73	11,740,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：①縦方向施工目地(1) @350 D32タイプ-付突合せ型

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイプ-突合せ型 @350 D32 ㊦7-共		m	100.000	8,145.00	814,500		
カッター目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	940,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			9,405.00	940,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：48

名称：①縦方向施工目地(2) @300 D32タイパ[®]-付突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイパ [®] -突合せ型 @300 D32 ㊦ ₇ -共		m	100.000	8,871.00	887,100		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,013,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			10,140.00	1,014,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：①縦方向施工目地(3) @300 D32タイパ[®]-付突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイパ [®] -突合せ型 @300 D32 ㊦ ₇ -共		m	100.000	8,871.00	887,100		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,013,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			10,140.00	1,014,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 50

名称 : ①縦方向施工目地(4) @350 D32タイパ[®]-付突合せ型

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイパ [®] -突合せ型@350 D32 ㊦7-共		m	100.000	8,165.00	816,500		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	942,500.00	0		
合 計	作業能力 : 100.00m			9,425.00	942,500		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

番号 : 51

名称 : ①縦方向施工目地(5) @300 D32タイパ[®]-付突合せ型

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイパ [®] -突合せ型 @300 D32 ㊦7-共		m	100.000	8,881.00	888,100		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,014,100.00	900		
合 計	作業能力 : 100.00m			10,150.00	1,015,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：52

名称：①縦方向施工目地(6) @350 D38タイプ-付突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイプ-突合せ型 @350 D38 フィア-共		m	100.000	11,430.00	1,143,000		
カット-目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,269,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			12,690.00	1,269,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：②縦方向施工目地(1) @300 φ32スリップ-付突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップ-付突合せ型 @300 φ32 フィア-共		m	100.000	9,179.00	917,900		
カット-目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,043,900.00	100		
合 計	作業能力：100.00m			10,440.00	1,044,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：54

名称：②縦方向施工目地(2) @350 φ38スリップハーフ突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハーフ突合せ型 @350 φ38 ㊦7-共		m	100.000	11,180.00	1,118,000		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,244,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			12,440.00	1,244,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：②縦方向施工目地(3) @350 φ38スリップハーフ突合せ型

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハーフ突合せ型 @350 φ38 ㊦7-共		m	100.000	11,190.00	1,119,000		
カット目地 8*20		m	100.000	560.00	56,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,245,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			12,450.00	1,245,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 56

名称 : ⑤横方向収縮目地(1) @350 φ32スリップハ-付現場目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハ-付現場目地 @350 φ32 ㊦7-共		m	100.000	7,997.00	799,700		
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カッタ目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,331,100.00	900		
合 計	作業能力 : 100.00m			13,320.00	1,332,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

番号 : 57

名称 : ⑤横方向収縮目地(2) @350 φ38スリップハ-付現場目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハ-付現場目地 @350 φ38 ㊦7-共		m	100.000	9,717.00	971,700		
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カッタ目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,503,100.00	900		
合 計	作業能力 : 100.00m			15,040.00	1,504,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号 : 58

名称 : ⑤横方向収縮目地(3) @300 φ32スリップパ付現場目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップパ付現場目地 @300 φ32 ㊦-共		m	100.000	8,517.00	851,700		
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,383,100.00	900		
合 計	作業能力 : 100.00m			13,840.00	1,384,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

番号 : 59

名称 : ⑤横方向収縮目地(4) @300 φ32スリップパ付現場目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップパ付現場目地 @300 φ32 ㊦-共		m	100.000	8,537.00	853,700		
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,385,100.00	900		
合 計	作業能力 : 100.00m			13,860.00	1,386,000		

労務時間外補正 : なし

労務一括補正 : あり [1.9460]

時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：60

名称：⑤横方向収縮目地(5) @300 φ32スリップハーフ付現場目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハーフ付現場目地 @300 φ32 ㊦-共		m	100.000	8,607.00	860,700		
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,392,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			13,930.00	1,393,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：⑤横方向収縮目地(6) @350 φ38スリップハーフ付現場目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップハーフ付現場目地 @350 φ38 ㊦-共		m	100.000	9,757.00	975,700		
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,507,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			15,080.00	1,508,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：62

名称：⑤横方向収縮目地(7) @350 φ38スリップバー付現場目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スリップバー付現場目地 @350 φ38 フェア-共		m	100.000	9,827.00	982,700		
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地 8*20		m	100.000	700.00	70,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,514,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			15,150.00	1,515,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：63

名称：⑥横方向収縮目地(1) タミ-目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：64

名称：⑥横方向収縮目地(2) タミ目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：⑥横方向収縮目地(3) タミ目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：66

名称：⑥横方向収縮目地(4) タミ目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：⑥横方向収縮目地(5) タミ目地

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発 (断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：68

名称：⑥横方向収縮目地(6) タミ目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：69

名称：⑥横方向収縮目地(7) タミ目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：70

名称：⑥横方向収縮目地(8) タミ目地

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発(断面減少材)		m	100.000	2,374.00	237,400		
カット目地 8*90		m	100.000	2,240.00	224,000		
注入目地8*20 ハックアップ材あり		m	100.000	770.00	77,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	538,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,384.00	538,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：軌道付型枠設置(鋼製)(1)

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	5,887.00	588,700		
型枠設置		m	100.000	3,339.00	333,900		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	1,997.00	199,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,122,300.00	700		
合 計	作業能力：100.00m			11,230.00	1,123,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：72

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(2)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,146.00	614,600		
型枠設置		m	100.000	3,339.00	333,900		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	1,997.00	199,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,148,200.00	800		
合 計	作業能力：100.00m			11,490.00	1,149,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(3)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,192.00	619,200		
型枠設置		m	100.000	3,339.00	333,900		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	1,997.00	199,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,152,800.00	200		
合 計	作業能力：100.00m			11,530.00	1,153,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：74

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(4)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,834.00	683,400		
型枠設置		m	100.000	3,710.00	371,000		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,218.88	221,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,276,288.00	712		
合 計	作業能力：100.00m			12,770.00	1,277,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(5)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,934.00	693,400		
型枠設置		m	100.000	4,173.75	417,375		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,496.25	249,625		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,360,400.00	600		
合 計	作業能力：100.00m			13,610.00	1,361,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：76

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(6)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	7,734.00	773,400		
型枠設置		m	100.000	4,770.00	477,000		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,852.85	285,285		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,535,685.00	315		
合 計	作業能力：100.00m			15,360.00	1,536,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(7)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	5,781.00	578,100		
型枠設置		m	100.000	3,339.00	333,900		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	1,997.00	199,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,111,700.00	300		
合 計	作業能力：100.00m			11,120.00	1,112,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：78

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(8)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,834.00	683,400		
型枠設置		m	100.000	4,173.75	417,375		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,496.25	249,625		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,350,400.00	600		
合 計	作業能力：100.00m			13,510.00	1,351,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：79

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(9)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	5,781.00	578,100		
型枠設置		m	100.000	3,710.00	371,000		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,218.88	221,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,170,988.00	12		
合 計	作業能力：100.00m			11,710.00	1,171,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：80

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(10)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,634.00	663,400		
型枠設置		m	100.000	3,710.00	371,000		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,218.88	221,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,256,288.00	712		
合 計	作業能力：100.00m			12,570.00	1,257,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：軌道付型枠設置（鋼製）(11)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠損料・材料費		m	100.000	6,881.00	688,100		
型枠設置		m	100.000	4,770.00	477,000		
型枠撤去 清掃共		m	100.000	2,852.85	285,285		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,450,385.00	615		
合 計	作業能力：100.00m			14,510.00	1,451,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：82

名称：端部止め型枠(1)

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止め型枠工		m	100.000	7,700.00	770,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	770,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			7,700.00	770,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：83

名称：端部止め型枠(2)

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止め型枠工		m	100.000	8,400.00	840,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	840,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			8,400.00	840,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：端部止め型枠(3)

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止め型枠工		m	100.000	8,960.00	896,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	896,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			8,960.00	896,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：端部止め型枠(4)

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止め型枠工		m	100.000	10,920.00	1,092,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,092,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			10,920.00	1,092,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：86

名称：軌条設置撤去

150m当り (150m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール損料・材料費		m	150.000	808.40	121,260		
レール設置		m	150.000	1,359.33	203,899		
レール撤去 清掃共		m	150.000	1,261.33	189,199		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	514,358.00	42		
合 計	作業能力：150.00m			3,429.33	514,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：上層路盤工 M-30

2975m2当り (2975m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤工		m2	2,975.000	311.52	926,772		
誘導者		m2	2,975.000	24.86	73,958		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,000,730.00	270		
合 計	作業能力：2,975.00m2			336.47	1,001,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：88

名称：下層路盤工 C-40

2975m2当り (2975m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤工		m2	2,975.000	311.52	926,772		
誘導者		m2	2,975.000	24.86	73,958		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,000,730.00	270		
合 計	作業能力：2,975.00m2			336.47	1,001,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：89

名称：技術提案3 (3-3①-1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雨養生テント採用による稼働率向上	雨養生テント	式	1.000	500,000,000.00	500,000,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	500,000,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			500,000,000.00	500,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：90

名称：床掘

12317.9m3当り (12317.9m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	10,590.300	374.3	3,963,949		
掘削		m3	1,727.600	1,360	2,349,536		
積込(ル-ス)		m3	1,727.600	301.3	520,525		
土砂等運搬		m3	10,590.300	620.3	6,569,163		
土砂等運搬		m3	1,727.600	756.8	1,307,447		
整地		m3	12,317.900	190.9	2,351,487		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,062,107.00	7,893		
合 計	作業能力：12,317.90m3			1,385.78	17,070,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：91

名称：足場 21.18m2当り (21.18m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場工		掛m2	10.000	7,185.00	71,850		
足場工		掛m2	11.180	6,145.00	68,701		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,551.00	49		
合 計	作業能力：21.18m2			6,638.33	140,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	17,260	17,260		
合 計	作業能力：1.00m2			17,260	17,260		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：93

名称：均しコンクリート t=10cm 1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m3	1.000	36,010	36,010		
基面整正		m2	10.000	739.6	7,396		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	43,406.00	4		
合 計	作業能力：1.00m3			43,410.00	43,410		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：94

名称：コンクリート打設 $\sigma_{ck}=18N/mm^2$

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	$\sigma_{ck}=18N/mm^2$	m ³	1.000	31,590	31,590		
合 計	作業能力：1.00m ³			31,590	31,590		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：目地材 瀝青質目地材(t=10)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材	瀝青質目地材(t=10)	m ²	1.000	5,048	5,048		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,048	5,048		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：裏込砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込砕石		m ³	1.000	8,130	8,130		
合 計	作業能力：1.00m ³			8,130	8,130		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：97

名称：埋戻し

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ズ)		m3	1.110	301.3	334		
土砂等運搬		m3	1.110	620.3	688		
埋戻し		m3	1.000	3,122	3,122		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,144.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			4,144.00	4,144		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：98

名称：コンクリート舗装 t=20cm

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
人力舗設	20cm以上 18-8-40N	m2	5.000	9,068.00	45,340		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	45,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			45,340.00	45,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：99

名称：基礎砕石 t=20cm

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m2	5.000	1,783	8,915		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,915.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,915.00	8,915		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：100

名称：あと施工用鋼製枠組立・設置工

55054m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工用鋼製枠組立・設置工		m	55,054.000	288.90	15,905,100		
アデムウォール	あと施工用鋼製枠セット AB-K20*03-D10/6-XA-SET	組	27,527.000	18,000.00	495,486,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	511,391,100.00	8,900		
合 計	作業能力：55,054.00m			9,289.06	511,400,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：101

名称：グリッドヘルム設置工

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グリッドヘルム設置工		組	1.000	133.30	133		
アデムウォール	グリッドヘルム AP-GB-HOGOKAN-SET	組	1.000	1,640.00	1,640		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,773.00	0		
合 計	作業能力：1.00組			1,773.00	1,773		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：102

名称：7°ム設置工

146006.5m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
7°ム設置工		m ²	146,006.500	309.20	45,145,209		
7°ム	HG-80 W120cm	m ²	17,748.000	1,810.00	32,123,880		
7°ム	HG-100 W120cm	m ²	36,900.000	2,100.00	77,490,000		
7°ム	HG-120 W120cm	m ²	18,504.000	2,310.00	42,744,240		
7°ム	HG-150 W120cm	m ²	27,648.000	2,670.00	73,820,160		
7°ム	HG-200 W120cm	m ²	49,680.000	3,190.00	158,479,200		
7°ムウォール	連結金具 AD-JGL*AZ-SET	組	17,065.000	470.00	8,020,550		
7°ムウォール	固定ピン AD-D10*200	本	27,400.000	110.00	3,014,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	440,837,239.00	62,761		
合 計	作業能力：146,006.50m ²			3,019.72	440,900,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：103

名称：補強拘束ネット敷設工

55054m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強拘束ネット敷設工		m	55,054.000	188.90	10,399,700		
7°ムウォール	補強拘束ネット AD-BK2206-2*25	組	55,125.000	900.00	49,612,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	60,012,200.00	7,800		
合 計	作業能力：55,054.00m			1,090.20	60,020,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：104
 名称：目地板 瀝青質目地板(t=10) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青質目地板(t=10)	m ²	1.000	5,048	5,048		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,048	5,048		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：105
 名称：吸出し防止材 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材		m ²	1.000	677.2	677.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			677.2	677.2		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：106
 名称：流出防止材 1m2当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流出防止材設置工		m ²	1.000	144.40	144		
吸出し防止材	XA-5201-B	m ²	1.080	310.00	334		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	478.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ²			478.00	478		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：107

名称：壁面材組立・設置工

16545.57m2当り (16545.57m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁面材組立・設置工		m ²	16,545.570	2,523.00	41,744,473		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900A-CF	個	13,259.000	34,100.00	452,131,900		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900A-CF-M200	個	139.000	45,000.00	6,255,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900D-CF	個	606.000	17,100.00	10,362,600		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900E-CF	個	1,533.000	17,100.00	26,214,300		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900F-CF	個	26.000	12,000.00	312,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CR-L-CF	個	68.000	40,000.00	2,720,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CR-R-CF	個	68.000	40,000.00	2,720,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CH-L-CF	個	2.000	20,000.00	40,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CH-R-CF	個	2.000	20,000.00	40,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CR-LC-CF	個	96.000	40,000.00	3,840,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CR-RC-CF	個	96.000	40,000.00	3,840,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CH-LC-CF	個	4.000	20,000.00	80,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900CH-RC-CF	個	4.000	20,000.00	80,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WA-350-CF	個	161.000	27,000.00	4,347,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WA-300-CF	個	45.000	25,000.00	1,125,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WA-250-CF	個	82.000	22,000.00	1,804,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WD-350-CF	個	7.000	14,000.00	98,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WD-300-CF	個	1.000	13,000.00	13,000		
アテ [°] ムウォール	コンクリートハ [°] ネ ^ル AB-900WD-250-CF	個	2.000	12,000.00	24,000		
アテ [°] ムウォール	ハ [°] ネ ^ル 付属部材セット AB-BUZAI-900-P 標準ハ [°] ネ ^ル 用	組	13,787.000	1,680.00	23,162,160		
アテ [°] ムウォール	ハ [°] ネ ^ル 付属部材セット AP-BUZAI-900-T 天端ハ [°] ネ ^ル 用	組	997.000	360.00	358,920		
アテ [°] ムウォール	ハ [°] ネ ^ル 付属部材セット AP-BUZAI-900-CR 角度ハ [°] ネ ^ル 用	組	170.000	4,180.00	710,600		

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
7デムウォール	パネル付属部材セット AP-BUZAI-900-PL 延長パネル用	組	298.000	2,230.00	664,540		
7デムウォール	縦目地シート AP-SHEET	枚	13,720.000	310.00	4,253,200		
7デムウォール	連結プレート AB-PLATE	枚	1,050.000	220.00	231,000		
7デムウォール	端部調整金具 AP-1800SZ	本	4.000	22,000.00	88,000		
7デムウォール	端部調整金具 AP-1350SZ	本	2.000	17,600.00	35,200		
7デムウォール	端部調整金具 AP-900SZ	本	2.000	11,000.00	22,000		
7デムウォール	アングルピッチ AB-M16*120B.M.W	個	16.000	490.00	7,840		
7デムウォール	吊り金具 AP-TURIGU	式	1.000	16,500.00	16,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	587,341,233.00	58,767		
合 計	作業能力 : 16,545.57m ²			35,501.95	587,400,000		

労務時間外補正:なし

労務一括補正:あり [1.9460]

時間的制約による補正:なし

番号:108

名称:壁面連結ベルト設置工

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁面連結ベルト設置工		組	1.000	250.00	250		
7デムウォール	壁面連結ベルト AB-BELT-T-50B-3.6SET	組	1.000	1,060.00	1,060		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,310.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00組			1,310.00	1,310		

労務時間外補正:なし

労務一括補正:あり [1.9460]

時間的制約による補正:なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：109

名称：水平排水材

1m当り (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土内排水工		m	1.000	73.96	73		
エンドレソフィルター	EF-3 W30cm	m	1.010	340.00	343		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	416.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			416.00	416		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：110

名称：天端排水材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
天端排水材		m2	1.000	904	904		
合 計	作業能力：1.00m2			904	904		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：111

名称：吸出し防止材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材		m2	1.000	569.1	569.1		
合 計	作業能力：1.00m2			569.1	569.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：112

名称：型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	8,866	8,866		
合 計	作業能力：1.00m2			8,866	8,866		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：113
 名称：コンクリート 134.2m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m ³	134.200	36,010	4,832,542		
基面整正		m ²	643.200	739.6	475,710		
合 計	作業能力：134.20m ³			39,560	5,308,252		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：114
 名称：目地板 瀝青質目地板(t=10) 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青質目地板(t=10)	m ²	1.000	5,048	5,048		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,048	5,048		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：115
 名称：コンクリート 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m ³	1.000	37,190	37,190		
合 計	作業能力：1.00m ³			37,190	37,190		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：116
 名称：型枠 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	15,470	15,470		
合 計	作業能力：1.00m ²			15,470	15,470		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：117

名称：目地板 瀝青質目地板(t=10)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青質目地板(t=10)	m2	1.000	5,048	5,048		
合 計	作業能力：1.00m2			5,048	5,048		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：118

名称：鉄筋

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	55,000.00	55,000		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	119,000.00	122,570		
異形棒鋼 ¹ の樹脂塗装費		t	1.030	71,000.00	73,130		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	250,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00t			250,700.00	250,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：119

名称：運賃(異形棒鋼)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運賃(西之表港渡し)異形棒鋼	20tトレー×2台	式	1.000	1,570,000.00	1,570,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,570,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,570,000.00	1,570,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：120

名称：足場工

100掛m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.400	55,780.00	78,092		
とび工		人	7.700	48,020.00	369,754		
普通作業員		人	1.200	36,980.00	44,376		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.400	41,600.00	58,240		
諸雑費(率+まるめ)		%	31.000	550,462.00	170,638		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			7,211.00	721,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：121

名称：敷均し・締固め工A

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m ³	1.110	209.9	232		
土砂等運搬		m ³	1.110	496.3	550		
敷均し・締固め工A【前田工織】		m ³	1.000	715.00	715		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,497.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,497.00	1,497		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：122

名称：敷均し・締固め工B

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m3	1.110	209.9	232		
土砂等運搬		m3	1.110	496.3	550		
敷均し・締固め工B		m3	1.000	1,379.00	1,379		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,161.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			2,161.00	2,161		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：123

名称：床掘り(砂礫)

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.000	374.3	374		
積込(ル-ス)		m3	1.000	301.3	301		
土砂等運搬		m3	1.000	620.3	620		
整地		m3	1.000	190.9	190		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			1,485.00	1,485		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：124
 名称：床掘り（D級）

1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.000	374.3	374		
積込(ル-ス)		m3	1.000	301.3	301		
土砂等運搬		m3	1.000	620.3	620		
整地		m3	1.000	190.9	190		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			1,485.00	1,485		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：125
 名称：床掘り（基盤岩）

1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	1,360	1,360		
積込(ル-ス)		m3	1.000	301.3	301		
土砂等運搬		m3	1.000	756.8	756		
整地		m3	1.000	190.9	190		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,607.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			2,607.00	2,607		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：126
 名称：埋戻し（背面側） 1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m3	1.110	301.3	334		
土砂等運搬		m3	1.110	620.3	688		
埋戻し		m3	1.000	4,936	4,936		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,958.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			5,958.00	5,958		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：127
 名称：埋戻し（海側） 1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m3	1.110	301.3	334		
土砂等運搬		m3	1.110	620.3	688		
埋戻し		m3	1.000	4,936	4,936		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,958.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			5,958.00	5,958		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：128

名称：敷均し・締固め工B

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m3	1.110	209.9	232		
土砂等運搬		m3	1.110	496.3	550		
敷均し・締固め工B		m3	1.000	1,379.00	1,379		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,161.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			2,161.00	2,161		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：129

名称：裏込砕石工

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込砕石工		m3	1.000	13,650	13,650		
合 計	作業能力：1.00m3			13,650	13,650		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：130

名称：場所打ちコンクリートパネル

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m ³	0.300	54,180	16,254		
型枠		m ²	2.900	15,470	44,863		
型枠		m ²	0.300	23,040	6,912		
鉄筋工[市場単価]		k g	11.600	259.00	3,004		
KTSイサート	KTS16075 M16	個	4.000	675.00	2,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	73,733.00	7		
合 計	作業能力：1.00個			73,740.00	73,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：131

名称：材料海上運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運賃(西之表港渡し)壁面コンクリートパネル	10tトレーラ-	台	689.000	480,000.00	330,720,000		
運賃(西之表港渡し)補強材他副資材	10t平車	台	110.000	450,000.00	49,500,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	380,220,000.00	80,000		
合 計	作業能力：1.00式			380,300,000.00	380,300,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：132

名称：幹線 φ300

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m ³	5.400	3,365	18,171		
積込(ル-ス)		m ³	5.400	301.3	1,627		
不整地運搬車		m ³	5.400	2,315.00	12,501		
積込(ル-ス)		m ³	5.400	301.3	1,627		
土砂等運搬		m ³	5.400	909.8	4,912		
整地		m ³	5.400	190.9	1,030		
法面整形		m ²	12.520	1,432	17,928		
基面整正		m ²	7.000	739.6	5,177		
吸出し防止材設置		m ²	23.120	925.6	21,399		
不整地運搬車		m ³	4.600	2,315.00	10,649		
フィルター材		m ³	4.600	12,420	57,132		
暗渠排水管		m	10.000	11,650	116,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	268,653.00	47		
合 計	作業能力：10.00m			26,870.00	268,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：133

名称：支線 φ150

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m ³	1.900	3,365	6,393		
積込(ル-ス)		m ³	1.900	301.3	572		
不整地運搬車		m ³	1.900	2,315.00	4,398		
積込(ル-ス)		m ³	1.900	301.3	572		
土砂等運搬		m ³	1.900	909.8	1,728		
整地		m ³	1.900	190.9	362		
法面整形		m ²	7.320	1,432	10,482		
基面整正		m ²	4.000	739.6	2,958		
吸出し防止材設置		m ²	13.420	925.6	12,421		
不整地運搬車		m ³	1.600	2,315.00	3,704		
フィルター材		m ³	1.600	12,420	19,872		
暗渠排水管		m	10.000	4,060	40,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	104,062.00	38		
合 計	作業能力：10.00m			10,410.00	104,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：134

名称：運賃（高密度ホリエレン管 ダブル管）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運賃(西之表港渡し) 高密度ホリエレン管 ダブル管	20tトレー×5台	式	1.000	1,400,000.00	1,400,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,400,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,400,000.00	1,400,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：135

名称：島内運搬（砕石プラント～現場）（支給品）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クランチャー(C-40)運搬 タンクトラック 10t積級、L=2.0km		m ³	70,917.000	1,180.00	83,682,060		
粒度調整砕石(M-30)運搬 タンクトラック 10t積級、L=2.0km		m ³	20,684.000	1,231.00	25,462,004		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	109,144,064.00	55,936		
合 計	作業能力：1.00式			109,200,000.00	109,200,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：136

名称：島内運搬（仮置場～現場）（島外調達）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
単粒度砕石(4号)運搬 タンクトラック 10t積級、L=2.0km		m ³	18,668.000	913.00	17,043,884		
砂運搬 タンクトラック 10t積級、L=2.0km		m ³	339.000	1,011.00	342,729		
整地		m ³	15,839.000	190.9	3,023,665		
積込(ル=ス)		m ³	15,839.000	301.3	4,772,290		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	25,182,568.00	7,432		
合 計	作業能力：1.00式			25,190,000.00	25,190,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：137

名称：火薬運搬費

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
火薬運搬費		回	1.000	5,860,000.00	5,860,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,860,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00回			5,860,000.00	5,860,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：138

名称：技術提案2 (2-4②)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設護岸設置		式	1.000	219,100,000.00	219,100,000		
仮設用道路設置		式	1.000	21,500,000.00	21,500,000		
大型重搬入		式	1.000	834,860,000.00	834,860,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,075,460,000.00	540,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,076,000,000.00	1,076,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：139

名称：重機搬出入費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重機搬出入費	ブルドーザ リハ装置付 60t級	台	0.500	6,310,000.00	3,155,000		
重機搬出入費	ブルドーザ 普通 32t級	台	5.000	4,260,000.00	21,300,000		
重機搬出入費	ブルドーザ 普通 16t級	台	4.000	3,830,000.00	15,320,000		
重機搬出入費	バックホウ 6.7m3級	台	1.500	15,400,000.00	23,100,000		
重機搬出入費	バックホウ 5.0m3級	台	3.000	15,400,000.00	46,200,000		
重機搬出入費	バックホウ 2.0m3級	台	1.000	3,240,000.00	3,240,000		
重機搬出入費	バックホウ 0.8m3級	台	1.500	1,420,000.00	2,130,000		
重機搬出入費	大型フレカ バックホウ 1.4m3級+フレカ 油圧式 3,000kg級	台	8.500	1,870,000.00	15,895,000		
重機搬出入費	大型フレカ バックホウ 0.8m3級+フレカ 油圧式 1,300kg級	台	3.000	1,420,000.00	4,260,000		
重機搬出入費	ダンプトラック オフロード・リジッドフレーム式 65t積級	台	7.500	17,560,000.00	131,700,000		
重機搬出入費	ダンプトラック オフロード・リジッドフレーム式 52t積級	台	15.000	17,560,000.00	263,400,000		
重機搬出入費	ダンプトラック オフロード・アーティキュレート式 36t積級	台	3.000	2,180,000.00	6,540,000		
重機搬出入費	振動ロー 20t級	台	4.500	1,420,000.00	6,390,000		
重機搬出入費	振動ロー 10t級	台	3.500	630,000.00	2,205,000		
重機搬出入費	散水車 40t級	台	1.000	5,310,000.00	5,310,000		
重機搬出入費	モータレーダ プレート幅4.8m	台	2.500	2,120,000.00	5,300,000		
重機搬出入費	コロトール 150kg級	台	6.500	600,000.00	3,900,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	559,345,000.00	55,000		
合 計	作業能力：1.00式			559,400,000.00	559,400,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：140

名称：表土除去

72,419m3当り (72419m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルドーザ掘削押土表土		m3	72,419.000	139.90	10,131,418		
バックホウ積込表土		m3	72,419.000	170.90	12,376,407		
ダンプトラック運搬表土 発生土処理運搬 L=2.0km		m3	72,419.000	598.00	43,306,562		
敷均し、締固め 土砂		m3	65,176.000	138.00	8,994,288		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	74,808,675.00	1,325		
合 計	作業能力：72,419.00m3			1,033.01	74,810,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：141

名称：常緑広葉樹二次林モクイチバナ群落

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木・伐竹(伐木除根)		m2	1.000	223.2	223		
除根(伐木除根)		m2	1.000	69.7	69		
整地(伐木除根)		m2	1.000	98.68	98		
集積積込み(機械施工)(伐木除根)		m2	1.000	109.3	109		
運搬(伐木除根)		m2	1.000	21.11	21		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	520.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			520.00	520		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：142

名称：植林地ナンキンハゼ群

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木・伐竹(伐木除根)		m2	1.000	223.2	223		
除根(伐木除根)		m2	1.000	69.7	69		
整地(伐木除根)		m2	1.000	98.68	98		
集積積み込み(機械施工)(伐木除根)		m2	1.000	109.3	109		
運搬(伐木除根)		m2	1.000	21.11	21		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	520.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			520.00	520		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：143

名称：技術提案2(2-2④)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重機予備配置		月	9.000	18,990,000.00	170,910,000		
重機搬出入費重機予備機		式	0.500	67,220,000.00	33,610,000		
不良土対策重機配置		月	9.000	10,420,000.00	93,780,000		
重機搬出入費		式	0.500	12,980,000.00	6,490,000		
不良土対策重機配置		月	9.000	4,628,000.00	41,652,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	346,442,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			346,500,000.00	346,500,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：144
 名称：技術提案2 (2-2④) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
修理工場・メンテナンスセンター		月	5.500	11,431,578.94	62,873,684		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	62,873,684.00	6,316		
合 計	作業能力：1.00式			62,880,000.00	62,880,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：145
 名称：技術提案3 (3-5①) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セツフォーム予備機械		日	135.000	268,100.00	36,193,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	36,193,500.00	6,500		
合 計	作業能力：1.00式			36,200,000.00	36,200,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：146
 名称：技術提案3 (3-5②) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
修理工場・メンテナンスセンター		月	4.000	11,431,578.94	45,726,315		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	45,726,315.00	3,685		
合 計	作業能力：1.00式			45,730,000.00	45,730,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：147

名称：技術提案4 (4-4①)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モバイルマッピングシステム		式	1.000	156,300,000.00	156,300,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	156,300,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			156,300,000.00	156,300,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：148

名称：技術提案4 (4-4②)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サイドスキャンソナー		式	1.000	38,000,000.00	38,000,000		
ナローマルチビーム		式	1.000	48,830,000.00	48,830,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	86,830,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			86,830,000.00	86,830,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：149

名称：技術提案4 (4-4③)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーソン天端点検孔		式	1.000	3,744,000.00	3,744,000		
被覆ブロック天端点検孔兼注入孔		式	1.000	18,570,000.00	18,570,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	22,314,000.00	6,000		
合 計	作業能力：1.00式			22,320,000.00	22,320,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：150
 名称：技術提案4 (4-4④) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パワフルユニット補修編地セット		セット	10.000	9,800.00	98,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	98,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			98,000.00	98,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：151
 名称：技術提案4 (4-5①) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アミューズワンセルフ ドローン用レーザ計測システム		式	1.000	39,400,000.00	39,400,000		
DJI Matrice300RTK		式	1.000	1,942,000.00	1,942,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	41,342,000.00	8,000		
合 計	作業能力：1.00式			41,350,000.00	41,350,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：152
 名称：技術提案4 (4-5②) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ROV水中画像調査		式	1.000	5,225,000.00	5,225,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,225,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			5,225,000.00	5,225,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：153

名称：技術提案4 (4-5③)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブラロード		式	1.000	4,355,000.00	4,355,000		
布製型枠モデル		式	1.000	1,724,000.00	1,724,000		
ラブルネット		式	1.000	440,000.00	440,000		
水中バックホウ		式	1.000	182,900,000.00	182,900,000		
空気式防眩物レンタル		式	1.000	15,240,000.00	15,240,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	204,659,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			204,700,000.00	204,700,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：154

名称：技術提案4 (4-5④)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
可塑性グラウトプラント設備		式	1.000	13,890,000.00	13,890,000		
合 計	作業能力：1.00式			13,890,000.00	13,890,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：155
 名称：技術提案4 (4-5⑤) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠用鋼板		式	1.000	127,800.00	127,800		
水中不分離性混和剤		式	1.000	61,200.00	61,200		
潜水士		式	1.000	968,600.00	968,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,157,600.00	400		
合 計	作業能力：1.00式			1,158,000.00	1,158,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：156
 名称：技術提案4 (4-1①) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チェッカーフラッグ・パットライト		式	1.000	250,000.00	250,000		
衝突防止補助装置モービルアイ		式	1.000	4,845,000.00	4,845,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,095,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			5,095,000.00	5,095,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：157
 名称：技術提案4 (4-1②) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
GNSS運行管理システム「スマートG-Safe」		式	1.000	16,600,000.00	16,600,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,600,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			16,600,000.00	16,600,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：158
 名称：技術提案4 (4-1③) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カークル無線ソーラー		式	1.000	718,500.00	718,500		
Wedカメラ		式	1.000	1,683,000.00	1,683,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,401,500.00	500		
合 計	作業能力：1.00式			2,402,000.00	2,402,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：159
 名称：技術提案4 (4-1④) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
見えるかシステム	導入・使用費	式	1.000	4,540,000.00	4,540,000		
作業員位置情報把握端末費	GNSS対応腕時計型バイタルセンサ	式	1.000	26,100,000.00	26,100,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	30,640,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			30,640,000.00	30,640,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：160
 名称：技術提案4 (4-1⑤) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重機自動停止システム「ナクシデント」		式	1.000	37,760,000.00	37,760,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,760,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			37,760,000.00	37,760,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：161
 名称：技術提案4 (4-2①)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VR安全教育		式	1.000	4,500,000.00	4,500,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,500,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,500,000.00	4,500,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：162
 名称：技術提案4 (4-2②)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
WBGT計		式	1.000	10,000.00	10,000		
エアコン付き休憩設備		式	1.000	4,664,000.00	4,664,000		
熱中症対策キット		式	1.000	40,000.00	40,000		
塩タブレット・経口補水液		式	1.000	3,600,000.00	3,600,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,314,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			8,314,000.00	8,314,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：163
 名称：技術提案4 (4-2④)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中転落者早期検知システム		式	1.000	4,853,000.00	4,853,000		
後部オープン型救命ボート		式	1.000	1,221,000.00	1,221,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,074,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,074,000.00	6,074,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：164

名称：技術提案4 (4-2⑤)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バスケットボート付き専用通船		式	1.000	390,000,000.00	390,000,000		
移動用バスケット		式	1.000	3,000,000.00	3,000,000		
照明車		式	1.000	1,520,000.00	1,520,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	394,520,000.00	80,000		
合 計	作業能力：1.00式			394,600,000.00	394,600,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：165

名称：技術提案4 (4-3①)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Wi-Fi環境整備		式	1.000	15,000,000.00	15,000,000		
衛星電話機		式	1.000	541,500.00	541,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,541,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00式			15,550,000.00	15,550,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：166

名称：技術提案4 (4-3②)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
医師・看護師の現場配置		式	1.000	6,353,600.00	6,353,600		
初期救命用機材設備		式	1.000	100,000.00	100,000		
簡易ヘリポート		式	1.000	100,000.00	100,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,553,600.00	400		
合 計	作業能力：1.00式			6,554,000.00	6,554,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

番号：167

名称：技術提案4 (4-3③)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上級救命講習		式	1.000	90,000.00	90,000		
AED(自動体外式除細動器)		式	1.000	750,000.00	750,000		
応急処置備品(救急箱)		式	1.000	45,000.00	45,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	885,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			885,000.00	885,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：168
 名称：技術提案2 (2-1①) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
UAV3次元測量		式	1.000	13,680,000.00	13,680,000		
追加ボーリング		式	1.000	2,869,000.00	2,869,000		
2次元常時微動探査		式	1.000	10,490,000.00	10,490,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	27,039,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00式			27,040,000.00	27,040,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：169
 名称：技術提案2 (2-1②) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
造成シミュレータ		式	1.000	33,760,000.00	33,760,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,760,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			33,760,000.00	33,760,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：170
 名称：技術提案2 (2-1③) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィールドブラウザ		式	1.000	8,246,000.00	8,246,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,246,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			8,246,000.00	8,246,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：171
 名称：技術提案2 (2-2②) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高精度AI気象予報システム		ヶ月	13.000	975,000.00	12,675,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	12,675,000.00	5,000		
合 計	作業能力：1.00式			12,680,000.00	12,680,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：172
 名称：技術提案2 (2-3③) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運行管理システム		式	1.000	5,618,000.00	5,618,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,618,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			5,618,000.00	5,618,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

番号：173
 名称：技術提案3 (3-1④) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装コンクリート 試験練り、試験施工		式	1.000	13,460,000.00	13,460,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	13,460,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			13,460,000.00	13,460,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.9460] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度馬毛島滑走路等新設工事(その1)

番号：174

名称：技術提案3 (3-5③)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィールドブラウザ	舗装	式	1.000	1,664,000.00	1,664,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,664,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,664,000.00	1,664,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.9460]

時間的制約による補正：なし